

## 《博雅生物制药集团股份有限公司章程》修改前后对照表

修改前	修改后
<b>第六条</b> 公司注册资本为人民币 43,332.4863 万元。	<b>第六条</b> 公司注册资本为人民币 <b>51,163.3438</b> 万元。
<b>第八条</b> 董事长为公司的法定代表人。	<b>第八条</b> <b>总经理(总裁)</b> 为公司的法定代表人。
<b>第十九条</b> 公司股份总数为 43,332.4863 万股，均为普通股。	<b>第十九条</b> 公司股份总数为 <b>51,163.3438</b> 万股，均为普通股。
<p><b>第六十九条</b> 股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。</p> <p>监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。</p> <p>股东自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。</p> <p>召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。</p>	<p><b>第六十九条</b> 股东大会由董事长主持。董事长不能履行职务或不履行职务时，由<b>副董事长履行职务。副董事长不能履行职务或不履行职务时</b>，由半数以上董事共同推举的一名董事主持。</p> <p>监事会自行召集的股东大会，由监事会主席主持。监事会主席不能履行职务或不履行职务时，由半数以上监事共同推举的一名监事主持。</p> <p>股东自行召集的股东大会，由召集人推举代表主持。</p> <p>召开股东大会时，会议主持人违反议事规则使股东大会无法继续进行的，经现场出席股东大会有表决权过半数的股东同意，股东大会可推举一人担任会议主持人，继续开会。</p>
<b>第一百〇九条</b> 董事会由 7 名董事组成，其中董事长 1 人，独立董事 3 人	<b>第一百〇九条</b> 董事会由 <b>9</b> 名董事组成，其中董事长 1 人， <b>副董事长 1 人</b> ，独立董事 3 人。
<b>第一百一十四条</b> 董事会设董事长 1 人。董事长由董事会以全体董事的过半数选举产生。	<b>第一百一十四条</b> 董事会设董事长 1 人， <b>副董事长 1 人</b> 。董事长、 <b>副董事长</b> 由董事会以全体董事的过半数选举产生。
<b>第一百一十六条</b> 公司董事长不能履行职务或者不履行职务的，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。	<b>第一百一十六条</b> 公司董事长不能履行职务或者不履行职务的，由 <b>副董事长履行职务。副董事长不能履行职务或者不履行职务的</b> ，由半数以上董事共同推举一名董事履行职务。